令和〇〇年〇〇月〇〇日

福島地方水道用水供給企業団

　　　　企　　業　　長　　　様

〒 960-0211

福島市飯坂町字沼ノ上１番地の２

すりかみ建設株式会社　福島営業所

　営業所長　摺上　次郎

適格請求書発行事業者登録番号

 　Ｔ-１２３４５６７８９０１２３

電話　０００-０００－００００

本件責任者　氏　　名　電話０００-０００－００００

下記のとおり納品いたします。 本件担当者　氏　　名　電話０００-０００－００００

※　軽減税率対象

10%
消費税

商品名 数量 備考金額単価単位

80 1,600

インクカートリッジ 2 個 5,000 10,000

1,000

合計 12,728

1,600

10,000

※８％対象小計

１０％対象小計

合計金額（税込） 12,728¥

納　　品　　書

128

※

8%
消費税

緑茶 20 本

・押印を省略する場合は本件責任者と本件担

当者の氏名・電話番号を記載ください。

・押印される場合は記載不要です。